Protokoll fort vid Arsméte med Visby Arbetareforening

Tid: 2019-02-15 kl. 19.15

Plats: Foreningslokalen

Nérvarande styrelsemedlemmar: Kent Pettersson Ordforande
Niclas Ohlander
Kjell Nordberg
Bjorn Lindkvist

Arne Stranddnger
Christer Jakobsson

Nérvarande medlemmar: 31 stycken

§1

§2

§3

§ 4

§5

§6

§7

Oppnande
Ordforande Kent Pettersson 0ppnade motet och hélsade alla vilkomna.

Dagordning
Dagordningen presenterades och godkindes.

Val av motesfunktionirer

e Arne Strandénger valdes att leda moétets forhandlingar.

e Kjell Nordberg valdes till sekreterare

e Lars-Erik Jonasson och Torbjorn Holmberg valdes till justeringsmén, tillika
rostriknare.

Verksamhetsberittelse
Verksamhetsberittelsen som undertecknats av styrelsen foredrogs.

Bokslut

Bokslutet for 2018 redovisades av Niclas Ohlander. Arets forlust uppgick till
26 423 kronor. Foreningens behallning uppgick vid rikenskapsérets utgang till
458 894 kronor péd bankkonto samt 10 295 kronor i kassabehdllning.

Revisorernas berittelse
Inge Ahlqvist ldste upp revisorernas berittelse, och rekommenderade
ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Ansvarsfrihet
Motet beslutade om ansvarsfrihet for styrelsen ar 2018.



§ 8

§9

§ 10

§11

§ 12

§ 13

Val av styrelse for 2019
Ordforande for 1 ar
Vice ordforande for 1 ar

Styrelseledaméter 2 ar

Kvarstar

Styrelsesuppleanter 1 &r

Val av 6vriga funktionirer

Revisorer 1 ar

Val av valberedning
Valberedning for 1 ar

Faststillande av arsavgift for 2020

Kent Pettersson

Arne Stranddnger

Christer Jakobsson
Niclas Ohlander

Kjell Nordberg
Bjorn Lindkvist
UIf Nilsson II

Lars-Erik Jonasson
Lars Ohberg

Inge Ahlqvist
Michael Pedersen
Lars-Martin Martinsson

Bjorn Bergman
Peter Lindstrom
Mikael Larsson

omval

omval

omval
omval

omval
nyval

omval
omval
omval

omval
omval
omval

Motet beslot enligt styrelsens forslag att drsavgiften hojs till 250 kronor.

Arvoden till styrelsen for 2019

Motet beslot att 35 000 kr fordelas inom styrelsen.

Motesdagar 2019

Motet beslot att 2019 ars foreningsmoten skall d4ga rum tredje fredagen i
manaderna mars, april, maj, september, oktober, november och december.

Vid protokollet

Kjell Nordberg
Sekreterare

Lars-Erik Jonasson
Justeringsman

Torbjérn Holmberg
Justeringsman



